北京市大兴区市场监督管理局关于标注北京万强安全技术有限公司等57家《第二类医疗器械经营备案凭证》失效的公告

北京万强安全技术有限公司等57家医疗器械经营企业主动申请取消《第二类医疗器械经营备案凭证》，依据《北京市〈医疗器械经营监督管理办法〉实施细则》相关规定，现将北京万强安全技术有限公司等57家医疗器械经营企业的《第二类医疗器械经营备案凭证》予以标注失效。被标注《第二类医疗器械经营备案凭证》失效的企业，自标注之日起应停止医疗器械经营活动。
特此公告。

医疗器械经营企业名单
	序号
	企业名称
	备案编号
	标注原因

	1
	北京万强安全技术有限公司
	京兴药监械经营备20220309号
	企业主动申请

	2
	北京新华康医疗器械有限公司
	京兴药监械经营备20220683号
	企业主动申请

	3
	北京迈晖生物科技有限公司
	京兴食药监械经营备20210374号
	企业主动申请

	4
	北京元医景健科技有限公司
	京兴药监械经营备20220629号
	企业主动申请

	5
	北京石泰医疗科技有限公司
	京兴食药监械经营备20160163号
	企业主动申请

	6
	北京仁洲医疗科技有限公司
	京兴食药监械经营备20210134号
	企业主动申请

	7
	北京清目视界科技有限公司
	京兴食药监械经营备20210071号
	企业主动申请

	8
	北京合盛爱康科技开发有限公司
	京兴药监械经营备20210044号
	企业主动申请

	9
	菲洛嘉（北京）医疗器械有限公司
	京兴药监械经营备20220507号
	企业主动申请

	10
	北京谷朴科技有限公司大兴第一分公司
	京兴药监械经营备20220290号
	企业主动申请

	11
	北京德康永健科技有限公司
	京兴食药监械经营备20210356号
	企业主动申请

	12
	天和润泽（北京）科技有限公司
	京兴食药监械经营备20210401号
	企业主动申请

	13
	瑞智云山（北京）科技有限公司
	京兴食药监械经营备20210414号
	企业主动申请

	14
	北京欧润伟业科技有限公司
	京兴食药监械经营备20210019号
	企业主动申请

	15
	北京煜明康健药店
	京兴食药监械经营备20150008号
	企业主动申请

	16
	北京世纪康元医疗科技有限公司
	京石食药监械经营备20190037号
	企业主动申请

	17
	北京联众志承科技有限责任公司
	京兴药监械经营备20230067号
	企业主动申请

	18
	北京奔奥新康医用设备有限公司
	京兴药监械经营备20150233号
	企业主动申请

	19
	北京昊禹科技有限公司
	京兴药监械经营备20220511号
	企业主动申请

	20
	艾格瑞特（北京）医疗科技有限公司
	京兴药监械经营备20220328号
	企业主动申请

	21
	北京鑫嵩医疗科技有限公司
	京兴食药监械经营备20190077号
	企业主动申请

	22
	北京健木生物科技有限公司
	京兴药监械经营备20220619号
	企业主动申请

	23
	北京玖华汇济医药科技有限公司
	京兴药监械经营备20200208号
	企业主动申请

	24
	北京海吉康诺科技有限公司
	京兴食药监械经营备20210280号
	企业主动申请

	25
	北京鑫涛宜康医疗用品有限公司
	京兴药监械经营备20210067号
	企业主动申请

	26
	北京铭森医疗科技有限公司
	京兴药监械经营备20220430号
	企业主动申请

	27
	新联十方（北京）科技有限公司
	京兴药监械经营备20220251号
	企业主动申请

	28
	北京创开东方科技股份有限公司
	京兴药监械经营备20220405号
	企业主动申请

	29
	北京普瑞佳美科技有限公司
	京兴药监械经营备20160229号
	企业主动申请

	30
	北京优美臣超市有限公司
	京兴药监械经营备20230087号
	企业主动申请

	31
	北京名德康泰科技有限公司
	京兴药监械经营备20220660号
	企业主动申请

	32
	北京及有连锁便利店有限公司第二分公司
	京兴药监械经营备20220463号
	企业主动申请

	33
	北京金木御本堂药房连锁有限公司第三分店
	京兴食药监械经营备20150139号
	企业主动申请

	34
	北京尔达瑞医疗器械有限公司
	京兴食药监械经营备20210363号
	企业主动申请

	35
	意德时尚（北京）商贸有限公司
	京兴食药监械经营备20200148号
	企业主动申请

	36
	北京星壹医疗器械有限公司
	京兴药监械经营备20230034号
	企业主动申请

	37
	北京福瑞诺医疗器械有限公司
	京兴药监械经营备20220273号
	企业主动申请

	38
	北京博康盛达科技有限公司
	京兴食药监械经营备20210250号
	企业主动申请

	39
	北京百福佳商贸有限公司
	京兴食药监械经营备20150254号
	企业主动申请

	40
	北京阳辰光百益兴优堂医药有限公司
	京兴食药监械经营备20150133号
	企业主动申请

	41
	北京鑫鲜全时科技有限公司宏福路店
	京兴食药监械经营备20200360号
	企业主动申请

	42
	北京优视佳咨询服务有限公司
	京兴药监械经营备20220399号
	企业主动申请

	43
	北京金丰正屿医疗器械有限公司
	京兴药监械经营备20220431号
	企业主动申请

	44
	北京铭瑞韬科技有限公司
	京兴药监械经营备20220505号
	企业主动申请

	45
	北京正元红日医药科技有限公司
	京兴药监械经营备20180264号
	企业主动申请

	46
	北京水木佳鑫生物科技有限公司
	京兴药监械经营备20220571号
	企业主动申请

	47
	北京英朗永文科技有限公司
	京兴食药监械经营备20160309号
	企业主动申请

	48
	北京诚兴达科技有限公司
	京兴药监械经营备20220423号
	企业主动申请

	49
	北京奥思维斯医疗器械有限公司
	京兴食药监械经营备20160280号
	企业主动申请

	50
	北京新和佳比科技有限公司
	京兴食药监械经营备20210338号
	企业主动申请

	51
	北京天朗九州科技有限公司
	京兴药监械经营备20220427号
	企业主动申请

	52
	北京同生时代生物技术有限公司
	京兴食药监械经营备20150194号
	企业主动申请

	53
	北京华世康医疗器械有限公司
	京石药监械经营备20160045号
	企业主动申请

	54
	北京同合凯达医疗器械有限公司
	京朝药监械经营备20190513号
	企业主动申请

	55
	北京仟诺医疗科技有限公司
	京兴药监械经营备20220502号
	企业主动申请

	56
	代纳索（北京）电子商务发展有限公司
	京兴药监械经营备20230241号
	企业主动申请

	57
	北京润康泽医疗器械有限公司
	京兴药监械经营备20230296号
	企业主动申请

[bookmark: _GoBack]二0二四年一月八日